Решение Совета депутатов г. Черногорска от 24.03.2020 N 280 "О внесении изменений и дополнений в приложение к решению Совета депутатов города Черногорска от 29.03.2016
N 472 "Об утверждении Положения о Городском управлении образованием администрации города Черногорска"

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ Г. ЧЕРНОГОРСКА

РЕШЕНИЕ
от 24 марта 2020 г. N 280

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ
К РЕШЕНИЮ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЧЕРНОГОРСКА

ОТ 29.03.2016 N 472 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ
О ГОРОДСКОМ УПРАВЛЕНИИ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ЧЕРНОГОРСКА"

Рассмотрев обращение Администрации города Черногорска, руководствуясь статьей 20 Устава
города Черногорска, Совет депутатов города Черногорска решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов города Черногорска от 29.03.2016 N 472 "Об
утверждении Положения о Городском управлении образованием администрации города Черногорска"
следующее изменение:

- пункт 2.34 изложить в следующей редакции:

"2.34. Контролирует соблюдение законодательства Российской Федерации и законодательства
субъектов Российской Федерации в области образования несовершеннолетних в соответствии с
Федеральным законом от 24 июня 1999 г. N 120-ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних".";

- раздел III дополнить пунктом 3.2.5 следующего содержания:

"3.2.5. Обеспечивать в рамках своей деятельности планирование и реализацию мероприятий по
профилактике терроризма, противодействие идеологии терроризма.".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Черногорска
В.В.БЕЛОНОГОВ

Председатель
Совета депутатов

города Черногорска
Т.В.ГРИЦАЕНКО

Дата печати: 03.04.2020 Система КонсультантПлюс: Республика Хакасия Лист 1